Allergene/Zutaten

Die Produkte von bio-familia enthalten folgende Allergene und Zutaten:

Gluten Milch Milch- Soja Haselniisse / Sesam- Sulfite Rosinen Zimt
2ucker Mandeln samen

|Biolugisch
[Bi Birchermaest n o o n o n

Bio Huus Mesli | m] m] | o u

Swiss Baby Miesli u m] a =] =]

Sport

Champion Original | | u u u a u | =]
Champion Crisp | a | | a | |
GesundheitsPlus

BodyBalance | | | | | | [m] | | [m] a

c.m. plus | | | | m] m] m] |

fit crisp | | | | o o | |
a.c.e.balance | m] m] m] [m] [m]

Spezialititen

Spezial Miesli | | [} | | | | | | m] ||
Choc'X +Bits | | | ] | m]

Beeren Crunch | | | | | | m] || m]

Knusper Crunch | | [u] [u] | | [u] |

Kidz

Swiss Choco Bits | | | ] | m]

Swiss Choco Croc | m] m] m] m] [m]

Swiss Choco Teddy | | ] | m] o

1 love Teddy | m] m] m] m]

Jungle Crunch | | [m] [m] [m] a

Fir Auskinfte zu International-Produkten bitten wir Sie, uns zu kontaktieren.

B Das Produkt enthilt das jeweilige Allergen/ die jeweilige Zutat
O Das Produkt kann Spuren des jeweiligen Allergens enthalten.



